РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Администрация Лукиновского
   сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

666414, с. Лукиново, ул. Набережная,14 тел/факс (839551)23-3-32 lukadm2013@ya.ru
  28   ноября    2013 г.   №  63

  О прогнозе социально-экономического развития Лукиновского муниципального образования на 2014 - 2016 годы

      В соответствии со статьями 173, 185 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Лукиновском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Лукиновского муниципального образования, рассмотрев прогноз социально-экономического развития Лукиновского муниципального образования на 2014-2016 годов,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Одобрить прогноз социально-экономического развития Лукиновского муниципального образования на 2014 - 2016 годы (согласно приложению).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Лукиновские Вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лукиновского

сельского поселения:                                                              В.В.Замащиков